Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

Avenida Rio Branco, n° 407, em Vicente Dutra/RS

C.N.P.J. 87.612.883/0001-79

DEPARTAMENTO PESSOAL

1

EDITAL Nº 012/2018 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A PROVA PRÁTICA

E ENVIO DOS TÍTULOS DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

(RETIFICADO)

O MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA faz saber a quem possa interessar a publicação

do Edital nº 012/2018 de CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A PROVA PRÁTICA E

ENVIO DOS TÍTULOS do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

I- Convoca-se os candidatos relacionados abaixo para realização das provas práticas.

II- A prova prática para o cargo de MOTORISTA será realizada na data de 25 de novembro

de 2018, às 9h00min, na Biblioteca Pública, situada na Rua Humaitá  931, bairro centro, na

cidade de Vicente Dutra/RS.

III- Para o cargo de MOTORISTA os candidatos deverão apresentar Carteira Nacional de

habilitação conforme a habilitação mínima do cargo para ter direito a realizar a prova prática.

IV- Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após às

9h00min e comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer

alegação.

Motorista

Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1254639  Daiane Aparecida De Almeida  1,60  1,40  4,20   7,20

 1257212  Daniel Aleixo Orlando  1,20  1,80  4,80   7,80

 1262902  Flavio Valdomiro Kuhn  0,80  1,60  3,60   6,00

 1253129  Fradique Adolfo Helfenstein  1,20  0,40  3,60   5,20

 1250508  Geferson Jose Coelho  0,60  1,40  4,80   6,80

 1253256  Gelson Carlos Rubin  1,20  1,60  3,60   6,40

 1263289  Gilmar Martins  1,80  1,40  3,00   6,20

 1254649  Gustavo Pereira  0,80  1,00  4,20   6,00

 1267589  Jose Luiz De Almeida  0,60  1,40  4,20   6,20

 1268103  Magnos Junior Horazy  1,20  1,60  4,80   7,60

 1267482  Marcos Ernandes Da Rosa  1,20  1,20  4,20   6,60

 1253418  Rodrigo Andre Pavam  1,40  1,60  3,00   6,00

Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

Avenida Rio Branco, n° 407, em Vicente Dutra/RS

C.N.P.J. 87.612.883/0001-79

DEPARTAMENTO PESSOAL

2

I- Convoca-se os candidatos abaixo para envio dos documentos para a Prova de Títulos.

II- O envio dos documentos para a PROVA DE TÍTULOS será realizado no período de 20 de

novembro de 2018 a 26 de novembro de 2018, durante o horário de funcionamento das agências

dos correios, sendo que o candidato deverá enviá-lo conforme item 7 do edital.

Professor de Educação Infantil
Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1252218  Adilso Sabino Da Silva  1,00  0,60  3,90   5,50

 1262689  Adriana Maria Feltes  1,40  0,60  3,30   5,30

 1248783  Adriana Prestes Da Silva  1,20  0,00  3,90   5,10

 1265532  Alesandra Elizabete Garcia  1,00  0,40  3,90   5,30

 1253166  Ana Catia Somavilla Bona  0,60  0,80  3,90   5,30

 1257141  Ana Lourdes Memlak Baldissera  1,20  0,80  4,20   6,20

 1251671  Andressa Albarello Nardi  1,20  0,40  3,90   5,50

 1247849  Carlize De Lurdes Dos Santos  1,40  0,40  5,10   6,90

 1264950  Catiana Siganski  0,80  0,80  4,20   5,80

 1266551  Celina De Fatima Garcia Delalibera  1,20  0,20  3,60   5,00

 1262626  Cristina Antunes  1,00  1,20  4,50   6,70

 1247080  Deise Cristina Schwartz  1,80  0,60  3,90   6,30

 1263365  Deise Liberalesso  1,60  0,20  3,30   5,10

 1265688  Dulciane Gomes Giacomini  1,00  0,40  4,20   5,60

 1266494  Edicleia Gasparini  1,20  0,20  4,20   5,60

 1255610  Edivane Fatima Dos Santos  0,80  0,60  3,60   5,00

 1256642  Elizandra Parecida Nascimento Machado  1,60  0,60  3,30   5,50

 1246880  Euclesia Verissimo Couto Da Rosa  1,20  0,60  4,50   6,30

 1252350  Gilneia Dalla Costa  1,20  0,00  4,20   5,40

 1245594  Gizelia Fatima Boeno  1,60  0,60  4,50   6,70

 1262859  Maila Cristina Calegari  1,00  0,20  4,20   5,40

 1244022  Marcia Morin  1,20  0,20  3,60   5,00

 1246834  Marlene Teresinha Brondani  1,20  0,80  3,30   5,30

 1251768  Noeli Salete Pinheiro Bilibio  1,20  0,80  3,90   5,90

 1255346  Roselei Gasparini Trevizol  0,80  0,40  4,50   5,70

 1244796  Silvana Alves De Souza  1,00  0,60  3,90   5,50

 1241282  Simone Fabris Paloschi  0,80  0,60  4,20   5,60

 1258485  Suelin Veloso Petter  1,20  0,60  3,30   5,10

 1241323  Valeska Kettermann  0,80  0,60  3,60   5,00

 1246401  vanessa aparecida zibetti  1,20  0,20  5,10   6,50

 1265633  Vanessa Trentin Bertotti  1,20  0,40  3,90   5,50

 1241476  Vanusa Da Silva Goncalves  1,00  0,80  4,80   6,60

Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

Avenida Rio Branco, n° 407, em Vicente Dutra/RS

C.N.P.J. 87.612.883/0001-79

DEPARTAMENTO PESSOAL

3

Professor Séries Finais do Ensino Fundamental -  Português/Inglês
Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1259285  Elisandra Jorge Fontana  1,60  0,20  3,30   5,10

Professor Séries Finais do Ensino Fundamental - Educação Física
Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1244172  Celia De Camargo  1,00  0,60  3,60   5,20

 1252556  Claudimar Luiz Viera  1,20  0,60  3,60   5,40

 1257218  Cleiton Galhardo  1,20  0,60  4,80   6,60

 1253574  Daiane Tomazi  1,80  0,80  4,20   6,80

 1246586  Doglas Korpalski Frank  0,80  1,20  4,20   6,20

 1253203  Douglas Eduardo De Oliveira De Souza  1,20  0,40  4,20   5,80

 1251312  Lais Franciskievicz  1,60  0,20  3,30   5,10

Vicente Dutra, 20 de novembro de 2018.

João Paulo Pastório

Prefeito Municipal